
_-
B'I POSIA

l1 0r. mfl
1P 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D.01.3.2.€5'12/1 7
Sarajevo,'l 4.04.201 7. god.

Na osnovu elana 44. Statuta, ebna 14. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama i dlana 70. Zakona o
javnim nabavkama, kao i preporuke Komisue za nabavku materijala za odftavanle objekata CP
BihaC bO:10.5-13.73-232745117 od 10.U.2017. godine, Uprava Drustva na 92. elektronskoj
sjednici odrzanoj dana 14.04.20'17 .god. d o n os i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea

I

Ovom Odlukom vGi se izbor najpovolinueg ponudada: ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica, za nabavku
materijala za oddavanie objekatra CP Biha6 u iznosu od 12,313,65 KM bez uraeunatog PDV-a,
odnosno 14.406,97 KM sa uracunatim PDV-om.

I
Po okoncanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaZnosti ove odluke, ugovomi organ Ce pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljueenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtievima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentacui i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovarania.
lzabrani ponudac je du2an u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru
najpovoljnijeg ponuda6a dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama u
formi i sadrzaju kako je to zahtUevano u tenderskoj dokumentaciji ovog poslupka nabavke. Dokazi
moraju biti fizicki dostravljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prUemu odluke o
izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovomi organ nUe relevantno
na ko.ii su naein poslati. Dokazi koii se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Obrazlozenie

Na osnovu Rjesenja generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku robe: materuala za
odriavanje objekata CP Bihac, brq: 01-13.73-2327 -2117 od 20.02.2017. god. i Odluke o
pokretanju postupka javne nabavke: Nabavka robe: materiiala za odt2avanje objekata CP Bihad,
broj: U.D.-01-3.2-3300/17 od 17.02.2017. god., proveden je konkurentski postupak sa
objavljivanjem Objavestenja o nabavci brci; 238-7-1-207-3$5117, na Portalu javnih nabavki dana
20.03.2017. godine.
lstovremeno, ugovorni organ .je omogucio neogranicen i direktan pristup tendersko.i dokumentaciji
putem Portala javnih nabavki, te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati na druge nacine
propisane Zakonom o javnim nabavkama.

Javno otvaranje ponuda odr2ano je dana 05.04.2017. godine, u prostoruama "JP BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, CP Bihac, o eemu.ie sacinjen poseban zapisnik koji se dostavlia u prilogu ovog
lzvjestaja. Ovaranju ponuda nije bilo prisustnih predstavnika ponudacra.

KomisUa je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slUedece:
. da je za nabavku poziv upu6en na 3 (tri) adrese;
. da je ukupno 12 (dvanaest) potencijalnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentaciju sa

Portala javnih nabavki;
o da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2 (dvije) ponude i to sljedecih

ponudaaa:

1. CAVKUNOVTC BAU d.o.o. Bihaci
2. INTER-COM d.o.o. Zenica;

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 713; a-moil: kobinci@posto.bo

Opcinsliisd u Soroi.vu bi ri.3..io 065.0-Ro9.06-0Ol196
ld.nlitilo<ioni b. 42006!22lOOO5, ?Dv br 2006122tOOO5; Poroz.i br OlOr9r29

konlokl cenior

(rctz



--
B" POSIA 'JP 8H POSTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA OIREKCUA

. da su koverte neostecene, uredno zapakovane izapeeaoene;

. da su na koverte sa ponudom stiavljeni redni brojevi prema kojem se utvrduje redoslijed
otvaranja iaitanja ponuda, prema vremenu dostavl.iania na Protokol ito: naziv ponudaea,
ukupna cijena ponude i eventualno ponudeni popust.

Od ukupno dvije pristigle ponude za nabavku robe materijala za odr2avanje objekata CP Bihad
konstatovano je da:

l.Ponuda ponudaea CAVKUNOVIC BAU d.o.o. Biha6, sa ukupnom vrijednosti ponude bez PDV-a
u iznosu od 12.964,73 KM.
-prilikom analze ponude komisi.ia je ustanovila da ponudad u svojoi ponudi nije dostavio dokaze
koii su trazeni u tenderskoj dokumentaci.ii pod rednim brojem 2.2.b), a u svrhu dokazivanja tehnidke
i profesionalne sposobnosti te u potpunosti ne ispun.,avaja sve formalno-pravne, tehnicke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentiaciji, te
je shodno tome oci.ieniena kao neprihvatljivom za ugovomi organ ine moze biti predmet
vrednovanja.

2.Ponuda ponudaea INTER-COM d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijednosti ponude bez PDV-a u
znosu od 12.313,65 Kii u potpunosti ispunjavaja sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske
uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaci.ji, te je shodno
tome ocijenjena orihvatliivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

Na ovaj nacin, shodno utvrdenom kriterUu "najniia cijena", utvrduje se rang lista ponudada sa
ukupnom cijenom sa popustom i bez PDV-a. i to kako slijedi:

1. INTER€OM d.o.o. Zenica...... ........................ sa cijenom 12.313,65 KM

Obzirom da ponuda ponudada INTER-COM d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara trazenim
tehnickim zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudae ispuniava sve formalno-pravne, tehnieke
iekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatl.,iva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrSi dod.iela ugovora navedenom

Cjeneci navedeno donesena je odluka kao u

DIREKTOR

Muji6

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae ko1i ima legitiman o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima liiavo uloziti Zalbu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu gg. ielanu 101. Zakona o
javnim nabavkama.

DOSTAV]TI:
-Ponudaeima ,

-Sektoru za EKF poslove,
-Strucni tim za J.N.
-Nosiocu posla - CP Bihac,
-SluZbi marketinga,
-ala.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
T6l: +387 33 252 613; Fox: + 3Al 33 252 743; 6-rnoil: kobin€t@posio.bo

Op.i.stitud u Soroi.vu bi i...nio 065.O-R.9-06-001196
ld.hlitalo<ioni br. a2OOCl22tOOO5; POv b. 2006622tOOO5j Poro!.i br. 0lOr972t

kontokt cenlor

(tsrz

8.o'o^q.-


